

DÜLÜK İLKOKULU/ORTAOKULU OKUL GELİŞİM PLANI 2019/2020

AYLAR	SORUN/İYİ LEŞTİRME ALANI	MEVCUT DURUM	HEDEFLER	YAPILACAK ÇALIŞMALAR	SORUMLU EKİP	İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURUM/KİŞİ	SONUÇ	DEĞERLENDİRME
Aralık-Haziran	Eğitim –Öğretim (Akademik Başarının Artırılması)	1.Okulumuz, köyümüz şehir dışında olduğundan sanatsal etkinliklerde yeterince faydalanamamaktadır.	1. Eğitim Öğretim yılı içerisinde tiyatro vs gösteri sergilenmesi.	1. Önemli günlerle ilgili (İstiklal Marşını Kabulü vs.) ile ilgili bir tiyatro eserinin sergilenmesi için çalışılacak.	Türkçe Öğretmenleri koordinatörlüğünde Tüm öğretmenler	Okul Aile Birliği STK		
Ocak-Nisan		2. Öğrencilerin okuduklarını anlayamamaları, kendini ifade edebilme becerilerinin az olması,	1. Sınıflar arası kitap okuma yarışmaları ile şiir yazma ve okuma yarışmalarının yapılması	1.Sınıf ve Okul Kitaplıklarında en çok kitap okuyan öğrencinin tesbit edilmesi ve ilk 3 kişinin ödüllendirilmesi	Kütüphanecilik Kulübü öğretmeni. Kültür ve Edebiyat Kulübü Öğretmeni	Okul Aile Birliği STK		
Aralık-Haziran		3. Branş öğretmeni eksikliği, (Görsel Sanatlar ve Teknoloji Tasarım)	1.İl ve İlçe genelinde yapılan her türlü yarışmaya öğrenci katılımının arttırılmasına çalışılacak. 2- Bu Branşlar için kadrolu görevlendirme öğrt istenecek	1. Görsel Sanatlar ve Teknoloji Tasarım ürün sergileri için çalışmalar 2. Resim Şiir vs Yarışmalarına katılım için çalışma yapılacak	Resim Öğretmeni Türkçe Öğretmeni Okul İdaresi Tüm öğretmenler			
Ekim-Haziran		4. Veli katılımlarının istenilen seviyede olmaması	1. Sınıf düzeyinde yapılan veli toplantılara katılımı arttırmak	1.Veli ev ziyaretleri sayısını arttırmak. 2.Velilerin toplantıya katılımı için sınıf bazında çalışmalar yapmak	Tüm öğretmenler	Okul Aile Birliği		
Aralık-Haziran	Güvenli ve Sağlıklı Eğitim Oranı	1. Okulumuzun ilçe merkezine uzak olmasından dolayı sağlık ve beslenme konulu çalışmalara uzman kişilerin gelememesi.	1. Sağlık ve beslenme konuları ile ilgili bilgilendirici çalışmalar yapması için uzman kişilere davetlerin yapılması. 2. Aydınlatma sorununu giderilmesi	1. Hijyen konulu bilgilendirme ve eğitim çalışmalarının yapılması , 2. Beslenme, Diyabet konulu çalışmaların her dönem yapılması, ilgili videoların öğrencilere izlettirilmesi 3-Aydınlatma (Sokak) lamabalat-rından eksikliklerin giderilmesi	Okul Yönetimi; Okul-Aile birliği Öğretmenler	Yerel Belediyeler Sağlık Ocağı		

DÜLÜK İLKOKULU/ORTAOKULU OKUL GELİŞİM PLANI 2019/2020

		2. İkili eğitimden dolayı eğitimin çok erken başlayıp akşam geç bitmesi						
Ocak-Nisan		3. Okul güvenliği için kamera netliğinin artırılması	1. Okul içi ve dışındaki kameraların her dönem gözden geçirilmesi netliği az olan kameraların yenisi ile değiştirilmesi (dışardaki kameraların gece görüşü olan kamera ile değiştirilmesi)	1. Kameraların kablo bağlantı kablolarının yenilenmesi ve kameraların bakımının yapılması	Okul Yönetimi;	Okul Aile Birliği		
Eylül-Haziran	Sosyal – Kültürel Faaliyetler	1. Sosyal ve Kültürel etkinliklerin yeterince aktif olamaması	1.Sosyal etkinlikler planının tüm paydaşlarında görüşleri alınarak okulda aktif bir şekilde uygulanabilmesi için güncellenmesi.	1. Sosyal etkinlik planlarının tüm kulüplere dağılımının eşit yapılması sağlanacak. 2.Sosyal etkinlikler yıllık planının takibinin yapılması geri dönüşlerin zamanında yapılması, yapılan etkinlik çalışmalarının dosyalanması. 3-Savaş Müzesi, Kütüphane gezilerinin düzenlenmesi	Sosyal Etkinlikler Kurulu Tüm Kulüp Öğretmenleri Okul Yönetimi			
Şubat		2. Okul bahçesindeki oyun alanlarının, oyun çizgilerinin ve bankların boyalarının zamanla bozulması	1. Oyun çizgilerinin güncellenmesi bankların boyanması sağlanacak. 2.Bordör taşlarının boyanması sağlanacak	1. Çocukların oyun alanlarındaki eskiyen çizgiler boyanacak 2. Okul bahçesindeki banklar boyanacak 3. Bordör taşlarının boyanacak	Okul Yönetimi; Okul-Aile birliği Öğretmenler	Gaziantep Valiliği Belediyeler		
Mart-Nisan		3. 23 Nisan vs Milli Bayramların kutlamalarındaki ses düzeninin eksikliği	1. Daha kaliteli ses sistemi düzeni temin edilmesi	1. ses sistemi ya alınması ya da kiralanması	Okul Yönetimi; Okul-Aile birliği	OSB		

DÜLÜK İLKOKULU/ORTAOKULU OKUL GELİŞİM PLANI 2019/2020

Ekim- Haziran	Sporif Faaliyetler	1.Sportif etkinlik ve çeşitliliğinin az olması	1.Okul içi düzenlenecek sportif faaliyet çeşidinin artırılarak öğrenci katılımlarının artırılması sağlanacak (Dart, Futbol,Futsal, Bocce vs) 2. Okulumuz için uygun bir yere Kum Havuzu yapılması	1. En az 1 kere futbol ve futsal turnuvası düzenlenecek 2. Atletizm yarışmaları yapılacak 3. Futbol ve atletizm den başka Dart turnuvası yapılacak (Dülük İlk/Ortaokulu Spor Kulübü düzenleyecek) 4-Kum havuzu yapılacak	Spor Kulübü Okul Yönetimi; Öğretmenler Okul Aile Birliği	OSB		
Ocak	Fiziki Kapasitenin Geliştirilmesi	1.Öğrencinin evlerinde teknolojiye erişim imkanının az olması	1. Velilerle görüşülerek internet kullanımının özendirilmesi.	1.Evler internet aboneliği aldırılması	Okul Yönetimi; Okul-Aile birliği	Okul Aile Birliği STK		
Ocak		2.Okul Kitaplığı ve BT Laboratuvarının aynı yerde olması çok sıkıntı veriyor.	1. Kütüphane ve BT Laboratuvarının ayrılması için çalışmalar yapılması	1.İmkanlar ölçüsünde derliklerin ayrılması	Okul Yönetimi; Okul-Aile birliği Öğretmenler	Okul Aile Birliği STK		
Şubat		3. Koridorların yeterince kullanılmaması	1. Koridorların eğitim öğretim amaçlı düzenlenmesi	1. İngilizce, Türkçe, Fen Koridorları oluşturulması	Okul Yönetimi; Okul-Aile birliği Tüm Öğretmenler	Okul Aile Birliği		
Haziran	Diğer	1.Okulumuzda yeterince sergi açılmaması	1.Tüm yıl boyunca yapılan çalışmaları içeren sergisi açılması	1. Görsel Sanatlar ve Teknoloji Tasarım Sergilerinin açılması Ve velilerini okula davet etmek.	Tüm Öğretmenler			
Eylül- Haziran		2. Okul İnternet sitesinin daha güncel tutulması	1 Okulumuzda yapılan çalışmalardan velilerimizin haberdar olması için okul web sitesinin güncel tutulması.	1. Okul web sitesi sıralamasında önlere çıkmak	Okul Yönetimi; Okul-Aile birliği Öğretmenler			

28/11/2019

Mehmet GÜRBÜZER Nuray TÖRE Duygu EVİS Adem KOCA Ender ÖZCAN Merve AKIN Merve DÜZYOL Serkan ERDEM Aydın KALE Sevgi GÖĞÜŞ

Öğretmen Öğretmen Öğretmen Öğretmen Öğretmen Öğretmen Öğretmen Öğretmen Öğretmen Öğretmen

Ali PAKSOY
Müdür Yardımcısı

Orhan DÜZDAL
Müdür Yardımcısı

Şahin SABIR
Okul Müdürü